[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 «__»___________ 2017 г.
	                                        №_______

О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Усогорск»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,  по результатам проведения публичных слушаний (протокол от 14 ноября 2017г.)
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования  городского поселения «Усогорск», утвержденные решением Совета МО ГП «Усогорск» от 28.06.2017 года №IV-30/1, согласно приложению  к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».
Глава МО ГП «Усогорск» -

Председатель Совета поселения                                             Б.Н.Немчинов
Приложение
к решению Совета муниципального образования

городского поселения «Усогорск»

от  «__»_____________ 2017 г. N _______
Изменения,

вносимые в правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Усогорск»

 Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков для садовых, огородных участков в следующих территориальных зонах:

      1) в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки (Ж1) минимальный размер садового, огородного участка  –50 кв.м., а максимальный размер участка – 4500 кв.м.;

      2) в территориальной зоне садово-огородных участков (С-2) минимальный размер  садового, огородного участка – 50 кв.м., а максимальный размер участка –4500 кв.м.